

**Esbjerg Autocenter ApS**  
**CVR-nr. 29829837**  
**Skagerrakvej 13**  
**6715 Esbjerg N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

**Dirigent**



Navn: Søren Godt Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Esbjerg Autocenter ApS  
Skagerrakvej 13  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29829837

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Søren Godt Hansen, formand  
Hans Henrik Godt Hansen  
Trine Godt Christensen

### **Direktion**

Søren Godt Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i reparation, køb og salg af personbiler og varevogne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 878 t.kr., som ledelsen finder tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.612.363</b>	<b>3.532.916</b>
Personaleomkostninger	1	(2.214.702)	(2.005.322)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(231.928)</u>	<u>(214.755)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.165.733</b>	<b>1.312.839</b>
Andre finansielle indtægter		511	3.306
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.320)</u>	<u>(13.980)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.154.924</b>	<b>1.302.165</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(276.914)</u>	<u>(312.876)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>878.010</u></b>	<b><u>989.289</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		140.000	140.000
Overført resultat		<u>738.010</u>	<u>849.289</u>
		<b><u>878.010</u></b>	<b><u>989.289</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		2.358.957	2.500.693
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.989	214.181
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.661.946</b>	<b>2.714.874</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.661.946</b>	<b>2.714.874</b>
Råvarer og hjælpematerialer		61.606	87.271
<b>Varebeholdninger</b>		<b>61.606</b>	<b>87.271</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		515.523	568.120
Udskudt skat		15.500	14.600
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		15.629	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>646.652</b>	<b>582.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.111.373</b>	<b>1.225.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.819.631</b>	<b>1.895.825</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.481.577</b>	<b>4.610.699</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.073.839	3.335.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	140.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.338.839</b></u>	<u><b>3.600.829</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.461	213.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.693	29.162
Skyldig selskabsskat		0	84.276
Anden gæld		783.584	583.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.042.738</b></u>	<u><b>909.870</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.142.738</b></u>	<u><b>1.009.870</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>5.481.577</b></u></u>	<u><u><b>4.610.699</b></u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.335.829	140.000	3.600.829
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	738.010	140.000	878.010
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.073.839</b>	<b>140.000</b>	<b>4.338.839</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.872.759	1.754.785
Pensioner	173.420	134.132
Andre omkostninger til social sikring	53.937	41.177
Andre personaleomkostninger	114.586	75.228
	<b>2.214.702</b>	<b>2.005.322</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	247.261	216.227
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(15.333)	(1.472)
	<b>231.928</b>	<b>214.755</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.617	9.965
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	3.703	4.015
	<b>11.320</b>	<b>13.980</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	277.371	328.276
Ændring af udskudt skat	(900)	(14.600)
Regulering vedrørende tidligere år	443	(800)
	<b>276.914</b>	<b>312.876</b>

## Noter

		<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		140.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(140.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(140.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.498.887	818.369
Tilgange	0	256.800
Afgange	0	(94.520)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.498.887</b>	<b>980.649</b>
Af- og nedskrivninger primo	(998.194)	(604.188)
Årets afskrivninger	(141.736)	(105.525)
Tilbageførsel ved afgange	0	32.053
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.139.930)</b>	<b>(677.660)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.358.957</b>	<b>302.989</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	250	500,00
	<b>250</b>	<b>125.000</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		



## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.